

Stenhøjgaard Entreprise A/S
Merringvej 65, 8723 Løsning

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 10 08 69 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2022.

Bjarne Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stenhøjgaard Entreprise A/S Merringvej 65 8723 Løsning
	CVR-nr.: 10 08 69 57
	Stiftet: 24. juni 2002
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Bjarne Madsen, formand Joakim Holme Jakobsen Ivan Jakobsen
Direktion	Ivan Jakobsen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Stenhøjgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og byggevirksomhed samt anden form for beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.955 t.kr. mod 4.928 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.576 t.kr. mod 1.380 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.955.090	4.927.705
1 Personaleomkostninger	-2.644.941	-2.861.436
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-303.323	-329.630
Andre driftsomkostninger	0	-2.063
Driftsresultat	2.006.826	1.734.576
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.080	165.985
Andre finansielle indtægter	15.206	15.785
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.999	-146.890
Resultat før skat	2.011.113	1.769.456
Skat af årets resultat	-435.262	-389.501
Årets resultat	1.575.851	1.379.955
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	1.325.851	1.129.955
Disponeret i alt	1.575.851	1.379.955

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.828.941	1.348.597
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.828.941</u>	<u>1.348.597</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.828.941</u>	<u>1.348.597</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	143.000	45.000
	Varebeholdninger i alt	<u>143.000</u>	<u>45.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	501.824	1.840.094
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	4.644.953	502.236
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	823.594	0
	Andre tilgodehavender	263.130	294.243
	Periodeafgrænsningsposter	<u>142.306</u>	<u>74.712</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.375.807</u>	<u>2.711.285</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.537.984</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.518.807</u>	<u>4.294.269</u>
	Aktiver i alt	<u>8.347.748</u>	<u>5.642.866</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	3.207.844	1.881.993
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
	Egenkapital i alt	<u>3.957.844</u>	<u>2.631.993</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	365.900	143.400
	Andre hensatte forpligtelser	50.000	50.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>415.900</u>	<u>193.400</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	0	69.750
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	69.750
	Gæld til pengeinstitutter	1.550.496	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	46.300	0
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	292.966
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.189.271	1.350.187
	Gæld til tilknyttede virksomheder	493.315	21.378
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	86.846	11.883
	Selskabsskat	212.762	340.701
	Anden gæld	395.014	730.608
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.974.004</u>	<u>2.747.723</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.974.004</u>	<u>2.817.473</u>
	Passiver i alt	<u>8.347.748</u>	<u>5.642.866</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	752.038	3.000.000	4.252.038
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.129.955</u>	<u>250.000</u>	<u>1.379.955</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.881.993	250.000	2.631.993
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.325.851</u>	<u>250.000</u>	<u>1.575.851</u>
	<u>500.000</u>	<u>3.207.844</u>	<u>250.000</u>	<u>3.957.844</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.416.817	2.621.898
Pensioner	150.315	174.077
Andre omkostninger til social sikring	22.846	22.453
Personalemkostninger i øvrigt	54.963	43.008
	<u>2.644.941</u>	<u>2.861.436</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.958	115.663
Andre finansielle omkostninger	20.041	31.227
	<u>26.999</u>	<u>146.890</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	4.000.034	4.002.610
Tilgang i årets løb	817.000	409.643
Afgang i årets løb	-207.593	-412.219
Kostpris ultimo	<u>4.609.441</u>	<u>4.000.034</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.651.437	-2.619.763
Årets afskrivninger	-303.323	-329.630
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	174.260	297.956
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.780.500</u>	<u>-2.651.437</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.828.941</u>	<u>1.348.597</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af ikke afsluttede arbejder	7.477.501	1.489.957
Modtagne acontobetalinge	<u>-2.832.548</u>	<u>-1.280.687</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>4.644.953</u>	<u>209.270</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	4.644.953	502.236
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>0</u>	<u>-292.966</u>
	<u>4.644.953</u>	<u>209.270</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har gennem pengeinstitut afdækket garantiforpligtelser på i alt 153 t.kr.

**6. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stenhøjgaard Holding ApS, CVR-nr. 27 91 58 25, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.